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Berimal Metabolizm, 30 kapsułek
 

Cena: 25,24 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 kapsułek

Postać Kapsułki

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Przeznaczenie Odchudzanie

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Berimal Metabolizm to suplement wspierający osoby dbające o równowagę gospodarki tłuszczowej i węglowodanowej oraz prawidłowy
metabolizm.

Składniki
Sproszkowany sok z owoców bergamoty (Citrus bergamia Risso) standaryzowany na zawartość 38% polifenoli BPF (ang. Bergamot-
derived Poliphenol Fraction); hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki roślinnej); ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia
sinensis); pirydoksalo-5-fosforan; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza; pikolinian chromu; metylokobalamina.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 2-3 kapsułki dziennie przed posiłkiem. Kapsułki należy połknąć i popić wodą. Nie zaleca się wysypywania zawartości kapsułki do
pożywienia z uwagi na gorzki smak.

Uwagi

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Chronić przed światłem i wilgocią.
Berimal Metabolizm zawiera kofeinę (20 mg/2 kapsułki; 30 mg/3 kapsułki), katechiny (120mg/2 kapsułki; 180 mg/3 kapsułki),
3-egalusan epigallokatechiny (60 mg/2 kapsułki; 90 mg/3 kapsułki); nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży.
Nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu.
W przypadku przyjmowania leków hipolipemizujących, stosowanie produktu należy skonsultować z lekarzem. BPF nie powoduje
podwyższenia poziomu aminotransferaz.
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